
ZARZĄDZENIE Nr 19/2021 

STAROSTY MAKOWSKIEGO 

z dnia 18 marca  2021r. 

w sprawie powołania komisji do przeprowadzenia likwidacji pieczątek w Starostwie 

Powiatowym w Makowie Mazowieckim 

 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym 

(Dz.U z 2020r. poz. 920) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

Powołuje się komisję do likwidacji nieaktualnych i nieużywanych pieczątek w Starostwie 

Powiatowym w Makowie Mazowieckim, w składzie: 

1) Monika Rupińska – przewodnicząca Komisji, 

2) Marzena Bartczak – członek Komisji, 

3) Małgorzata Drwęcka - członek Komisji. 

§ 2. 

1. Likwidacji podlegają zdezaktualizowane, zniszczone i uszkodzone pieczątki. 

2. Likwidacji pieczątek dokonuje się poprzez fizyczne zniszczenie (np. pocięcie i spalenie), 

które uniemożliwiają ich identyfikację i dalsze użycie. 

3. Komisja sporządza protokół z likwidacji pieczątek według wzoru stanowiącego załącznik 

do zarządzenia. 

4. Protokół z likwidacji pieczątek jest podstawą do wykreślenia pieczątki z rejestru 

prowadzonego przez Wydział Organizacji i Nadzoru. 

 

§ 3. 

Traci moc zarządzenie Nr 33/2018 Starosty Makowskiego z dnia 24 października 2018r.                      

w sprawie powołania komisji do przeprowadzenia likwidacji pieczęci i pieczątek w Starostwie 

Powiatowym. 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 



                                                                                                                                                                      Załącznik do zarządzenia Nr 19/2021 

                                                                                                                                                                       Starosty Makowskiego 

                                                                                                                                                                       z dnia 18 maca 2021r. 

 

PROTOKÓŁ Nr …/20…. 

 

 Sporządzony na okoliczność likwidacji pieczątek będących na stanie Starostwa 

Powiatowego. 

Komisja w składzie: 

 

1. 

 

Rupińska Monika 

 

…….…...……………….. 

 

2. 

 

Marzena Bartczak 

 

……………...………….. 

 

3. 

 

Małgorzata Drwęcka 

 

……………….………….. 

 

 

Stwierdza, że pieczątki zostały zlikwidowane poprzez pocięcie i spalenie w dniu …… r. 

 

Odcisk zlikwidowanych pieczątek stanowi załącznik do protokołu. 

 


		2021-03-18T12:54:54+0100
	Zbigniew Deptuła; Powiat Makowski




